
УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

3 апреля 2024 года № 135-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу и в связи с Днем местного самоуправления поощрить жителей:

1) муниципального образования «Жигаловский район» Иркутской 
области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

РУДЫХ
Любовь Алексеевну

заведующую архивным отделом 
Администрации муниципального
образования «Жигаловский район»;

ЯКОВЛЕВА 
Вячеслава Анатольевича

- заведующего отделом гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций 
Администрации муниципального
образования «Жигаловский район»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЖУЧЕВУ
Александру Петровичу

- начальнику отдела по управлению 
муниципальным имуществом
Администрации муниципального
образования «Жигаловский район»;



2) Мамско-Чуйского муниципального района Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПРОКОПЧЕВУ 
Елену Анатольевну

главного специалиста по экономическим 
вопросам администрации Луговского 
городского поселения Мамско-Чуйского 
района;

ТОКАРЧУК 
Наталью Николаевну

ведущего специалиста по
жилищно-коммунальному хозяйству 
и социальным вопросам администрации 
Луговского городского поселения 
Мамско-Чуйского района.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


